


ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ   |   COLD STARTERS

САЛО, 100 ГР.
Lard, 100 g

ЧАККИ
Chuckie

ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК, 100 ГР.
Beef tongue, 100 g

ЛОБИО 
Lobio

РУЛЕТЫ ИЗ БАКЛАЖАНОВ
Eggplant rolls

АДЖАПСАНДАЛ
Ajapsandal

АССОРТИ САЛА
Assorted lard

ГРУЗДИ В СМЕТАНЕ
Milk mushrooms in sour cream

350

590

590

790

790

890

990

1 390

1 500

1 590

1 790

3 190

3 190

ОВОЩНАЯ ТАРЕЛКА
С ЗЕЛЕНЬЮ
Vegetable plate with herbs

СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ
Herring with potatoes

АССОРТИ ЗАКУСОК
В РУССКОМ СТИЛЕ
(ГРИБЫ СОЛЕНЫЕ, САЛО, ОГУРЦЫ МАЛОСОЛЬНЫЕ, КАПУСТА 

КВАШЕННАЯ, ЗАКУСКА ИЗ ЧЕРНОГО ХЛЕБА С КИЛЬКОЙ)

Assorted Russian style snacks (homemade pickles)

МЯСНОЕ АССОРТИ
В РУССКОМ СТИЛЕ
(БУЖЕНИНА, БАСТУРМА, РОСТБИФ, ЯЗЫК ГОВЯЖИЙ,

ХРЕН, ГОРЧИЦА)

Russian style meat platter

РЫБНОЕ АССОРТИ
(ПАЛТУС, ЛОСОСЬ Х/К, ОМУЛЬ, МУКСУН)

Assorted fish

МИНИ-ЗАКУСКИ   |   MINI STARTERS

ГЕДЗА С ГОВЯДИНОЙ
Gyoza with shrimps

РАВИОЛИ С БУРАТТОЙ
Ravioli burrata

2 990

 3 500

ЗАМОРОЗКА   1 КГ   |   SEMIFINISHED   1 KG

СИБИРСКИЕ ПЕЛЬМЕНИ
Sibirian dumplinga

СЫРНИКИ
Cottage cheese pancakes

ГЕДЗА С КРЕВЕТКОЙ
Gyoza with beef

1 590

2 500

2 990

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА   |   MAIN DISHES

КРАБ ЗАПЕЧЕНЫЙ ЦЕЛИКОМ, 100 ГР.
Baked crab, 100 g

ФАРШИРОВАННЫЕ ПЕРЦЫ, 1 КГ
Stuffed peppers

ФЕРМЕРСКИЙ ЦЫПЛЕНОК, ЗАПЕЧЕННЫЙ 
С БЕЙБИ-КАРТОФЕЛЕМ
Baked farm chick with baked baby potatoes

БУЖЕНИНА ДОМАШНЯЯ С ТРЕМЯ 
ВИДАМИ ГОРЧИЦЫ, 1 КГ
Homemade cold boiled pork with three types 
of mustard, 1 kg

АССОРТИ ШАШЛЫКОВ, 1 КГ
(СВИНИНА, КУРИНАЯ ГРУДКА, ТЕЛЯТИНА, БАРАНИНА,

КОРЕЙКА ЯГНЕНКА)

Assorted Shish-kebab 1 kg (pork, chicken 
breast, veal, mutton, lamb loin)

1 590

2 090

2 990

5 900

6 900

7 900

7 900

9 900

11 900

19 900

35 000

СТЕРЛЯДЬ Г/К С БЕЙБИ КАРТОФЕЛЕМ
Hot smoked sterlet with baked baby potatoes

УТКА ПО-ПЕКИНСКИ
Peking duck

УТКА С ЯБЛОКАМИ
Duck with apples

РОСТБИФ С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ
И ЗАПЕЧЕННЫМ КАРТОФЕЛЕМ, 1 КГ
Roast beef with pepper sauce and baked 
potatoes, 1 kg

ПЛАТО ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ
НА ГРИЛЕ
Grilled seafood platter

БАРАШЕК НА ВЕРТЕЛЕ
Spit-roasted lamb

ДЕСЕРТЫ   |   DESSERTS

ЛЕДЕНЕЦ НА ПАЛОЧКЕ
Lorem ipsum dolor sit amet

ПЕЧЕНЬЕ С ДЕКОРОМ
Decorated cookie

КЛУБНИКА В ШОКОЛАДЕ
Chocolate Covered Strawberries

КЕЙК-ПОПС
Cake pops

МАКАРОНИ
Macaron

ПОПКОРН
Popcorn

150

150

320

350

390

390

490

490

690

15 000

10 000

КАПКЕЙК МОРКОВНЫЙ
Carrot cupcake

КАПКЕЙК ШОКОЛАДНЫЙ
Chocolate cupcake

МАРШМЕЛЛОУ, 100 ГР.
Marshmallow, 100 g

ЯГОДНАЯ ГОРКА
Assorted berry

ФРУКТОВАЯ ГОРКА
Fruit platter

САЛАТЫ   1 КГ   |   SALADS   1 KG

ОЛИВЬЕ С КОЛБАСОЙ
Russian salad with sausage

ХОЛОДЕЦ ИЗ ГОВЯДИНЫ
Beef jelly

СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ
Dressed herring

1 590

1 890

1 890

МИМОЗА С КОПЧЕННОЙ ФОРЕЛЬЮ
Mimosa with smoked trout

ОЛИВЬЕ С БУЖЕНИНОЙ
Russian salad with cold boiled pork

2 590

2 890

ДРОВЯНАЯ ПЕЧЬ   |   WOOD BURNING STOVE

ФОРЕЛЬ В ТАНДЫРЕ
С БЕЙБИ-КАРТОФЕЛЕМ, 1 КГ
Tandoori trout with baked baby potatoes

БАРАНЬЯ НОГА В ТАНДЫРЕ, 1.5 КГ
Tandoori Lamb Leg

3 900

8 990

СЕДЛО БАРАШКА В ТАНДЫРЕ, 1 КГ
Tandoori Lamb Saddle

8 990

КАНАПЕ МОЦАРЕЛЛА/ЧЕРРИ, 1 ШТ.
Mozzarella/cherry canape

КАНАПЕ С КОПЧЕННЫМ ЛОСОСЕМ
И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ, 1 ШТ.
Smoked salmon and cream cheese canape 

КАНАПЕ С КРЕВЕТКОЙ И СВИТ ЧИЛИ, 1 ШТ.
Shrimp and sweet chili canape

КАНАПЕ ПАРМА/ДЫНЯ, 1 ШТ.
Parma/melon canape

КАНАПЕ С ГРЕБЕШКОМ, 1 ШТ.
Lorem ipsum dolor sit amet 

КАНАПЕ ФУА-ГРА/БРИОШЬ, 1 ШТ.
Foie gras/brioche canape

КАНАПЕ С КРАБОМ И АВОКАДО, 1 ШТ.
Crab and avacado canape

КАНАПЕ С ЧЁРНОЙ ИКРОЙ
НА КАРТОФЕЛЬНОМ ОЛАДУШКЕ, 2 ШТ.
Canape with black caviar on a potato pancake

МИНИ–ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ, 1 ШТ.
Mini beef tartare

МИНИ–ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ, 1 ШТ.
Mini salmon tartare

МИНИ–ТАРТАР ИЗ ТУНЦА, 1 ШТ.
Mini tuna tartare

МИНИ-БРУСКЕТА С ТОМАТАМИ, 2 ШТ.
Mini bruschetta with tomatoes, 2 pcs

МИНИ-БРУСКЕТА С ЛОСОСЕМ, 2 ШТ.
Mini bruschetta with salmon, 2 pcs

МИНИ-БРУСКЕТА С РОСТБИФОМ, 2 ШТ.
Mini bruschetta with roast beef, 2 pcs

280

320

320

490

590

590

890

1990

350

420

690

390

590

590

890

890

150

150

150

190

250

280

390

490

490

390

390

390

590

МИНИ-БРУСКЕТА С ХАМОНОМ
И СТРАЧАТЕЛЛОЙ, 2 ШТ.
Mini bruschetta with jamon and stracatella, 2 pcs

МИНИ-БРУСКЕТА С КРАБОМ, 2 ШТ.
Mini bruschetta with crab, 2 pcs

ПИРОЖОК С КАПУСТОЙ, 1 ШТ.
Cabbage oie

ПИРОЖОК С КАРТОШКОЙ, 1 ШТ.
Potato pie

ПИРОЖОК С ЯБЛОКОМ, 1 ШТ.
Apple pie

ПИРОЖОК С МЯСОМ, 1 ШТ.
Meat pie

ПИРОЖОК С РЫБОЙ, 1 ШТ.
Fish pie

ЗАКУСКА КИЛЬКА С ЯЙЦОМ, 1 ШТ.
Lorem ipsum dolor sit amet

СПРИНГ-РОЛЛ ОВОЩНОЙ
Vegetable spring roll, 2 pcs

СПРИНГ РОЛЛ С КРЕВЕТКОЙ
Spring roll with shrimp, 2 pcs

СПРИНГ-РОЛЛ С КУРИЦЕЙ
Spring roll with chicken, 2 pcs

МИНИ-ЧЕБУРЕК С СЫРОМ, 1 ШТ.
Mini cheburek with cheese

МИНИ-ЧЕБУРЕК С БАРАНИНОЙ, 1 ШТ.
Mini cheburek with lamb

МИНИ-ЧЕБУРЕК С ТЕЛЯТИНОЙ, 1 ШТ.
Mini cheburek with veal

МИНИ-БУРГЕР, 1 ШТ.
Mini burger



Санкт-Петербург,  

Аптекарский пр-т, 16

+7 (812) 640-16-16 

Доставка: 

+7 (921) 945-67-57

St. Petersburg,

16, Aptekarsky ave.

+7 (812) 640-16-16

Delivery: 

+7 (921) 945-67-57

Просьба предупредить вашего 
официанта об имеющейся у вас аллергии 

на определенные продукты.
На данное предложение система скидок 

не распространяется.
Данное издание является рекламным 

материалом. С  прейскурантом, выходом, 
пищевой и энергетической ценностью блюд 

и другой информацией для потребителя 
можно ознакомиться в уголке потребителя.  

Меню распространяется на доставку 
и при заказе банкета в ресторане по 
предварительному заказу за 2 дня.

Please tell your waiter if you have any food 
allergy to certain products. The discount sys-

tem does not apply to this offer. This brochure 
is an advertising material.

The price list with output weight, nutrition and 
energy value and other information is available 
at the consumer corner. The menu is valid for 

delivery and when booking a banquet event at 
the restaurant two days in advance.


